ut ut hinc 5<sup>to</sup> Ita in praxi recentioribus temporibus  
prorogatio observatur, ratio vero, cur ad producendum libellum gravaminum prorogatio concedi, et ad producendum Mandata Specialia denegari soleat, est, quod productioni Mandatorum intra quatuor menses vix aliquod impedimentum legale obflare queat, certum tamen est, et quam plurimis praesudiciis comprobatum adhuc ante 30. circiter annos Consilium Imperiale aulicum non minus terminos ad producendum Mandata Specialia quam libellum gravaminum concessisse. Ast in causa v. Boul @ de Theaux, cuius objectum litis ad aliquot centena florenorum millia ascenderat, Consilium pro  
Stylo

§ 61.

§ylo perpetuo fixit, prorogationem ad produ-  
cendum Mandata Specialia posthac dari non  
debere, ejusque rei agentes hunc in finem Speci-  
aliter convocati ad 4. annos denuo moniti sunt,  
ut tam sibi, quam partibus prospiciant,  
additumque, ut ante lapsum quadrimestris  
gravamina saltem Summarie allegent:

lector  
relativus. \*) Ord. Cam. p. 3. tit. 53. §. 3. R. I. N. §. 125. In-  
terim prudentis advocati non foret, simpliciter  
revisionem actorum petere sine enarratione Spe-  
cialium circumstantiarum, intuitu quarum  
degravatum sentit. Conf. ulterius Moser Inst.  
cit. Sect. 6. §. 1.

termini  
proroga-  
tionem c.) ad deducendum gravamina intra quadri-  
mestre jam Summarie allegata. R. I. Nov.  
§. 125. verbi: *ohne im fall no darvon! mit  
dem libello intra fatale mizubkommen: 1 unff.  
bis befristet, Anomittalt dy dem Aufzuehigung  
ninan und vorwuehigung Inomin zu befristet  
vid.*

vid. Lect. 4. §. 8. Moser.

Ejusmodi prorogatio sub poena desertionis conceditur, sed ante omnia necessum est impedimentum sufficienter demonstrare; Sicut autem justificatio semel formalibus appellationis ad producendum libellum gravaminum praeter primum etiam secundus, immo et tertius terminus dari solet, ita neque in revisione ad producendum libellum revisionum secundus terminus denegari poterit, ubi solummodo legitimum impedimentum probatum fuerit, validum enim in quibusdam ab appellatione ad revisionem duci argumentum, ipse R. I. N. §. 125. et 127. commonstrant. Vid. etiam Ludolf Comment. System. Lect. 3. §. 7. n. 18. nec obstat, quod R. I. N. §. 125. unius tantum prorogationis mentionem faciat, id enim declarative potius, quam exclusive intelligendum

Dum

dum ipse, et practicum hac in re nihil seru-  
 puli invenientium grave silentium et pra-  
 xis ipsa probat. Sic in Cause von Ino Lijam  
 @ v. Bouscheid, appellatb. Sententia restitution.  
 in integrum, nunc revisionis, dictus Comes e-  
 lapso primo termino ad producendum libellum  
 reuisionum per Conclusum Martis 7. Septemb.  
 1751. sub poena desertionis concessa die 4. et 7.  
 febr. 1752. supplicavit pro termino ulteriori  
 demonstrando in ultimo Exhibito legale in-  
 pedimentum perdurans, cumque nulla Le-  
 queretur resolutio, 7<sup>ma</sup> Martii a. c. exhibuit  
 libellum reuisionum per Conclus. Martis 18.  
 aprilis 1758. non obstante quod in primo ter-  
 mino libellum reuisionum non produxerit.

in vero. Nec libello gravaminum, nec exceptionibus no-  
 va inferere licet. Confer. Moser Sect. 6. §. 9. das  
 sünd dinstunijn nova sindon rüdy nomman,  
 walsen yis nyst Durante reuision noybnen, vlt  
 wilsen

564.

welche, wann sie vordien in Verfaß alteri:  
rnt, in allen Wingen Vorzubringen nolunt ist.  
Exemplum dedit Moser l. c.

Si autem contra dispositionem juris nova  
in re visio allata fuerint, diversimode proce:  
ditur; praeter modos a Mosero adductos ali:  
quando ex officio statim rejiciuntur, et decer:  
nitur: retradatur Exhibitum e.g. Suppli:  
canti, und wird Insulter suum libellum  
revisorium ofun beifügung In dem Urtheil  
beifügung novorum adjutorum, reexhi:  
bitum, wozu ihm Zeit 2. Monats pro  
termino sub poena desertionis angesetzt  
wird, so angesetzt In dem Urtheil In dem  
Anordnung.

aliquando ad Instantiam partis adversae  
nova rejiciuntur, uti factum in causa  
v. Uffelmann @ Walden rescripti n. v. v.  
revisio per Conclum de 15. februarü

1723.

1723. et in hanc de 11. Martii et 26. Octob.  
a. c. aliquando demum in ipsa sententia ad:  
huc rejiciuntur. Si in causa Lippe, Brauli:  
pro Successionibus. Conclusum de 1737. reje:  
ctis novis in libello revisorio sub lit. D. et re:  
spee in exceptionibus revisorius sub N. 4. pro:  
ductis fiat sententia prioris confirmatoria  
compensatio expensis.

re nata. Id est, nisi revidens vel simpliciter, vel  
saltem eventualiter ad acta priora submi:  
serit, licet em cateroquin revidenti liberum  
sit, an velit ad acta priora submittere, an  
vero libellum gravaminum exhibere; haec  
vero voluntas facto externo declarari debet,  
adeoque si revidens omiserit, Submissionem  
vel simpliciter, vel saltem in eventum, fa:  
cere, et forte unice pro prorogatione ter:  
mini ad producendum libellum revisori:  
um supplicaverit, tunc in casu non

De:

demonstrati impedimenti legalis revisio pro  
 defecta declaratur, nec revisio actorum prio-  
 rum instituitur, uti fieri debere Plumb. cen:  
 sel. Moser Lect. 4. §. 9. itaque pro cautela  
 habendum, prorogationis petitioni ad  
 producendum libellum re visorium submis-  
 sionem eventualem ad acta prima an-  
 nutere, libello enim hoc casu non pro-  
 ducto saltem praclusio fit, et nihilominus  
 acta priora revidentur. Vide etiam Cov:  
 man. 6. Huzlerwysse Rabnyshtundum p. 21. Lect. 2.  
 d. 7. Conf. Moser Lect. 6. §. 2.

N. 149. In hac supplicia omnia reperiri-  
 tur, actio in prima instantia, Conclusio  
 et petitum una cum contentis senten-  
 tiae iudicis inferioris, deinde deficit in fine  
 formula, quomodo sententia prior refor-  
 mari debeat, non minus inepte ibidem  
 inseruntur verbes: in decursu processus  
 suorum

fronnis zu Deductionen Aufstößen =  
Iur.

Postquam natura Processus revisorii por:  
recto semel libello Supplicationis ulterio:  
rem jurium Deductionem non admittit.  
Interim tamen reperi in Dorsan zu  
Norme Gosslytt @ dem Margyfort der:  
selbst Descripti, die Gosslytt-gravamina  
Culob. n. v. v. revisionis, das noch ein Nach:  
trag ad libellum revisorium ungenom:  
men worden, als in Revision von  
eventualiter notant waren.

N. 150. et 151. nihil monendum.

N. Tanquam desertam e. 1. Juxta R. J. Nov.

§. 25. Confer. Moser. Tit. 4. §. 23.

rite de ha. Confer. Moser l. c. §. 27.

Communis formula: Wurde Supplicirandes  
Anwirts. . . . . Sporkularum loco zu sein =  
den der kriegswiligen Amis Gosslytt Secretarii

N.

N. Deponirum, wozu ihnen zum 2. Monv.  
 Inn pro termino sub poena desertionis sumit  
 ungenusst wird, so ungenust verbleiben in pto  
 admisionis ad Juramentum et communica:  
 tionis libelli suorum Inssid. Determinare  
 Sportulas ex votis totius Collegii jubet Decre:  
 tum Caroli VI. De anno 1714. §. 9. vid. etiam  
 Moser l. c. §. 28.

Sub quantum ist ungenust, und solten  
 salbign nuss gelnussn sein Inn Insson und  
 Dussn ungenustn worden. Item loc. citat.  
 §. 29.

Si Sportula nimis graves videantur, licet  
 moderationem petere, quae aliquando concedi:  
 tur. Item l. c. §. 30.

In Sportula missus abno hoc admittorung  
 zu Inn Revisionis l'yd bruv nolust worden.  
 Item l. c. §. 31. und zwoer sub poena desertio:  
 nis. ibidem §. 22.

Item:

Documenta: g. Haec consistit in productione originalis quietantiae Secretarii Senioris, qui eadem in custodiam recipit, et qui beneficio frui huius pecunias in suam usum vertendi usque ad eorundem restitutionem vel distributionem. Confer Noter Sect. 4. §. 20.

Die. Hunc denominare cum in materia praestationis juramentorum quorumcumque, tum in rotulationis et publicationis actuum Lo: lius est Praesidis

N. 152. recte conceptus, et continet consuetam Secretarii quietantiam.

Quernitur. h. Communis formula haec est: admittatur nunc supplicans ad Juramentum revisionis in praesentia partis adversae Mandatarii e.g. proxima die lune, quo praestito communicetur libellus revisorius ad excipiendum sub termino duorum mensium.

Olim Juramentum revisionis tantum ad  
petita

petita expressa partis adversae preestabatur,  
 Sed hodie indistincte praestandum, sive illud pars  
 adversae petierit, sive non. Moser Lib. 4. §. 22.  
 Si tamen advocatus causa e.g. se obtulerit  
 ad juramentum, et exhibito libello revisorio  
 deum mortuus fuerit, antequam admissio ad  
 juramentum sequi potuerit, illud habetur pro  
 praestito, exemplo Conclav. de 7. Julii 1754.  
 In Viris v. Baar gorys @ Lin. Opusculum:  
 Dign. Willnoyffst. Rescripti, In fobland Tro:  
 In l. 106.